
令和 3 年 3 月 22 日 

埼玉医療福祉会看護専門学校同窓会 

会員各位 

 

謹啓 

このたびは、同窓会総会の資料のホームページ掲載が遅れたことにより多大なるご迷惑をおかけしまして、

誠に申し訳ございませんでした。 

本件につきましては、役員の確認不足によるものでございます。全くもって申し開きできるものではなく、

深く反省しております。 

今後、このようなご迷惑をお掛けすることがないよう、チェック体制を改めるとともに、同窓会役員一同

細心の注意を払い業務に取り組む所存です。何卒、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

資料につきましては、本状と共に、掲載をしております。お手数をお掛けして申し訳ございませんが、ご

確認のほどよろしくお願い申し上げます。 

また、会計報告詳細についてのご質問がございましたら事務局までお問い合わせいただきますようお願い

申し上げます。 

このたびは多大なるご迷惑をお掛けしたこと、重ねてお詫び申し上げます。今後ともご支援を賜りますよ

う、伏してお願い申し上げます。 

敬白 

同窓会会長 村田 亨  


